



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 ноября 2019 г.

№ 27/603-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 18 ноября 2019 г. № 27/603-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие транспортной системы Ульяновской области»
на 2014-2021 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «38894888,40183» заменить цифрами «38898303,3018»;

2) в абзаце втором цифры «33156089,94709» заменить цифрами «33656004,84709»;

3) в абзаце двадцатом цифры «6599124,05051» заменить цифрами «6602538,95051»;

4) в абзаце двадцать первом цифры «4891779,45051» заменить цифрами «4895194,35051».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «33652589,94709» заменить цифрами «33656004,84709»;

2) в абзаце шестнадцатом цифры «6599124,05051» заменить цифрами «6602538,95051»;

3) в абзаце семнадцатом цифры «4891779,45051» заменить цифрами «4895194,35051».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы» на 2019-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «139670,4888» заменить цифрами «143085,3888»;

б) в абзаце втором цифры «55706,0888» заменить цифрами «59120,988»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце втором цифры «139670,4888» заменить цифрами «143085,3888»;

б) в абзаце третьем цифры «55706,0888» заменить цифрами «59120,988».

4. В приложении № 2³:

1) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2019-2021 годы»:

а) в строке 1:

- в графе 10 цифры «139670,4888» заменить цифрами «143085,3888»;
в графе 11 цифры «55706,0888» заменить цифрами «59120,988»;
б) в строке 1.1:
в графе 10 цифры «139670,4888» заменить цифрами «143085,3888»;
в графе 11 цифры «55706,0888» заменить цифрами «59120,988»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «139670,4888» заменить цифрами «143085,3888»;
в графе 11 цифры «55706,0888» заменить цифрами «59120,988»;
2) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 10 цифры «19174508,25051» заменить цифрами «19177923,15051»;
в графе 11 цифры «6599124,05051» заменить цифрами «6602538,95051»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «16107163,65051» заменить цифрами «16110578,55051»;
в графе 11 цифры «4891779,45051» заменить цифрами «4895194,35051».
-